PORTARIA Nº 199/2025

de 28 de maio de 2025.

NOMEIA COMISSÃO DE ANÁLISE E AVALIAÇÃO DA

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROJETOS DA LEI

PAULO GUSTAVO, ARTIGO 6º, INCISOS I, II E III DA

LEI COMPLEMENTAR 195/2022.

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, RS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para

integrarem a COMISSÃO DE ANÁLISE E AVALIAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

DOS PROJETOS DA LEI PAULO GUSTAVO, ARTIGO 6º, INCISOS I, II E III DA LEI

COMPLEMENTAR 195/2022, e Edital de Chamamento Público nº 002/2024:

- IASMIM EDUARDA SCHWAAB, pela Secretaria de

Educação, Cultura, Desporto, Lazer e Turismo

- MARISA MARIA KUHN, indicado pela Administração

Municipal

- MARLENE WEBER KLASSMANN, pelo Conselho Municipal

da Cultura

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SELBACH, RS, 28 de maio de 2025.

MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

FABRÍCIO SCHNEIDER

Secretária Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.